- 1 -

第１回島根県立大学短期大学部教育研究評議会議事要旨

日時：平成１９年４月１日（日）１４：００～１４：５０

場所：島根県立大学 本部棟２階 会議室２

出席者：委員全員 事務局担当全員

【議事】

議題１．公立大学法人島根県立大学教育研究評議会運営規程について

  事務局から、資料により提案があり承認された。

議題２ 中期計画案及び年度計画案について

  事務局から、資料により提案があり承認された。

議題３ 短期大学部の諸規程案について

  事務局から、資料により提案があり、質疑の結果、承認された。

議題４ 短期大学部教員公募採用について

  事務局から、資料による説明があった。

その後に、委員から人事委員会委員として５名を推薦するとの提案があり、提案

どおり承認された。